[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 20

15.10.2024
О награждении Почетной грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
-  Родненко Галину Васильевну – фельдшера по приему вызовов и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи ГБУЗ «Ногликская центральная больница» - за многолетний и добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 95-летием ГБУЗ «Ногликская центральная больница»;
- Турицыну Светлану Александровну – медицинскую сестру палатную (постовую) терапевтического отделения ГБУЗ «Ногликская центральная больница» - за многолетний и добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с 95-летием ГБУЗ «Ногликская центральная больница».
2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:
- Родненко Галине Васильевне - в сумме 3449,00 рублей;
- Турицыной Светлане Александровне - в сумме 3449,00 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской округ Ногликский» И.Н. Камболову.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                          И.Н. Камболова
image1.png